
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky se žlutým pozadím. 
Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

U vzorců obsažených v elektronické podobě soupisu  prací, dodávek a služeb je 
vhodné při oceňování kontrolovat, zda proběhly příslušné výpočty.



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8

SOUPIS PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba: 2016/37 HUSITSKÉ MUZEUM v Táboře   č.p. 44

KSO: 8014513 Plnění B1: Výměna výtahu DT

Objednatel: Husitské muzeum v Táboře IČO: 00072486

Mikuláše z Husi 44 39001, Tábor Tábor DIČ: CZ00072486

Zhotovitel: Výtahy Příbram s.r.o. IČO: 24800503

Gen. R. Tesaříka 135, Příbram I, 261 01 Příbram DIČ: CZ24800503

Vypracoval: Milan Holý

Rozpis ceny Celk

HSV 0

PSV 0

MON

Vedlejší náklady 0

Ostatní náklady 0

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00

Snížená DPH 15 % 0,00

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení 0,00

Cena celkem s DPH

v Příbrami dne 12.8.2020

 

Za zhotovitele Za objednatele

878 000

878 000

878 000,00

184 380,00

1 062 380,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 8

Podkladem pro ocenění soupisu prací je výkresová dokumentace a zadávací podmínky zadavatele.

Položky soupisu prací, dodávek a služeb jsou kalkulovány podle běžných cen na trhu prací a jsou značeny jako VLAST

Pokud jsou v technické specifikaci obsaženy požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména ,zvláštní označení 
podniku, zvláštní označení výrobků,výkonů anebo obchodních materiálů,která platí pro určitý podnik nebo organizační 
jednotuku za příznačné, popř. patenty a užitné vzory,jsou uvedeny pouze pro upřesnění a přiblížení technických param
zadavatel umožňuje použití i kvalitativně a technicky obdobné řešení.



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 8

Milan Holý, rozpočtář, IČO 103 23 627

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

M33 MON

Cena celkem

Montáže dopravních zařízení a vah-
výtahy

878 000,00

878 000,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 8

kem

,00

,00

,00

,00

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

,00

,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 8

TNÍ.

 

metrů a 



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 8

%

100

100



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 8

Položkový rozpočet 

S: 2016/37 HUSITSKÉ MUZEUM v Táboře   č.p. 44

O: část VÝTAH

R: 092019 Kontrolní rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH Dodavatel
Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 0,00 0,00

1 M-33 Demontáž stav.výtahu,likvidace  a odvoz kus 1,00000 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

2 M33 02 Zednické výpomoce vč.potřebného materiálu hod   68,00000 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

8,5*2*4 68,00000

3 M33-1 kus 1,00000 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Celkem

Poznámky zadavatele:

V položkách oceněného soupisu prací jsou zahrnuty i následující náklady: 

1

2

3 Cena bude zpracovaná v souladu s nabízenou technickou specifikací dodavatelů, která je nedílnou součástí jejich nabídek.

4

Cena s 
DPH

Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

878 000,00 1 062 380,00

30 000,00 30 000,00 36 300,00

1 000,00 68 000,00 82 280,00

Kompletní montáž a dodávka nabízeného výtahu vč. 
technické dokumentace dodaného výtahu (3 paré v tištěné 
podobě a 1 CD nebo DVD) a související práce, dodávky a 
služby podle výkresové dokumentace v příl. č. 1b) 
zadávací dokumentace a technické specifikace nabízené 
výtahové technologie

780 000,00 780 000,00 943 800,00

878 000,00

V tomto oceněném soupisu prací jsou zahrnuty veškeré náklady na práce, výkony a služby, jenž jsou potřebné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení a dokončení zadávacími podmínkami 
specifikovaného předmětu veřejné zakázky, rovněž zisk zhotovitele.  

Součástí nabídkové ceny jsou i práce, dodávky a služby, o kterých zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem vědět měl nebo vědět mohl. Cena díla zahrnuje i  náklady na základní záruční servis 
provedený jednou za rok po dobu záruky, náklady na zajištění bezpečnosti a hygieny práce, opatření k ochraně životního prostředí, zabezpečení podmínek pro činnost autorského a technického dozoru i 
koordinátora BOZP, zajištění koordinační a kompletační činnosti, zajištění všech předepsaných zkoušek a revizí vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů, zaškolení pracovníka 
objednatele pro provádění pravidelných provozních prohlídek dostupných a viditelných částí výtahu s cílem zajistit jejich správnou funkci (po uvedení výtahu do provozu), součinnost v řízení se stavebním 
úřadem, náklady na všechny pomocné a ochranné konstrukce, dopravu, sjednaná pojištění a poplatky spojené s odvozem a uložením případného odpadu, potřebnou výrobní dokumentaci, technickou 
dokumentaci dodaného výtahu.

Dodavatel odpovídá za úplnost ocenění předmětu plnění a je si vědom, že nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z  důvodu chyb nebo nedostatků ve výpočtu nabídkové ceny, pokud jsou tyto 
chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění prací, výkonů a služeb dodavatelem.


